BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

NHÀ XUẤT BẢN TÀI NGUYÊN – MÔI TRƯỜNG

VÀ BẢN ĐỒ VIỆT NAM

Số:  521/NXB

V/v công bố thông tin của doanh nghiệp nhà nước

tại Nghị định số 47/2021/NĐ-CP lên cổng thông tin

điện tử (Biểu số 5 và Báo cáo tài chính

6 tháng đầu năm 2025)

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 7 năm 2025

Kính gửi:  Bộ Nông nghiệp và Môi trường

Tên doanh nghiệp: Công ty TNHH một thành viên Nhà xuất bản Tài nguyên

- Môi trường và Bản đồ Việt Nam

Mã số doanh nghiệp: 0100104387

Địa chỉ: số 85 Nguyễn Chí Thanh, phường Giảng Võ, thành phố Hà Nội

Website: bando.com.vn

Thực hiện Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2021 của

Chính phủ về việc công bố thông tin doanh nghiệp Nhà nước, Công ty TNHH một

thành viên Nhà xuất bản Tài nguyên - Môi trường và Bản đồ Việt Nam kính gửi

báo cáo để Bộ Nông nghiệp và Môi trường công bố thông tin của công ty lên cổng

thông tin điện tử của Bộ theo quy định, bao gồm:

1. Biểu số 5: Báo cáo thực trạng quản trị và cơ cấu tổ chức của doanh nghiệp

6 tháng năm 2025 (Báo cáo số 520/NXB ngày 28/7/2025).

2. Báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm 2025 của công ty

(Các file báo cáo gửi kèm theo công văn).

           Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Văn phòng Bộ - Bộ NN&MT

(để đăng tải thông tin);

- Vụ kế hoạch – Tài chính – Bộ NN&MT

(để tổng hợp);

- Lưu VT, TCKT.

CHỦ TỊCH KIÊM TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Minh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T10:17:50+0700
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Trần Thị Minh Huệ<ttmhue@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T10:27:36+0700
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Lê Minh Hải<lmhai@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T10:57:20+0700
	Bộ Tài nguyên và Môi trường - Hà Nội
	Công ty TNHH MTV Nhà xuất bản TN-MT và BĐVN<nxbbd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!